[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"_15_"_июня__2011

             г. Дивногорск

№_166п_________

О создании промышленного парка «Енисей» на территории муниципального образования город Дивногорск
Во исполнение Решения Дивногорского городского Совета депутатов от 25.10.2007 №33-200-ГС «О Комплексной программе социально-экономического развития муниципального образования г.Дивногорск на период до 2017 года», в соответствии с постановлением администрации города от 14.06.2011 №165-п «Об утверждении Положения о промышленном парке на территории муниципального образования город Дивногорск», руководствуясь ст.43 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории муниципального образования город Дивногорск промышленный парк «Енисей».

2. Определить отдел экономического развития администрации города уполномоченным органом, обеспечивающим организацию функционирования и координацию деятельности промышленного парка «Енисей».

3. Постановление подлежит опубликованию в газете и размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                        Е.Е.Оль